



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Abticon ApS

Vesterbrogade 15, 3., 1620 København V

CVR-nr. 36 95 28 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Anderas Bødker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Abticon ApS
Vesterbrogade 15, 3.
1620 København V

CVR-nr.: 36 95 28 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Bødker, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474.326 kr. mod 428.451 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.421 kr. mod 157.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	474.326	428.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.890	-146.497
Driftsresultat	454.436	281.954
Andre finansielle indtægter	5.258	0
Øvrige finansielle omkostninger	-67.878	-79.343
Resultat før skat	391.816	202.611
1 Skat af årets resultat	-86.395	-44.765
Årets resultat	305.421	157.846
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	693.000
Overføres til overført resultat	305.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-535.154
Disponeret i alt	305.421	157.846



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.834.543	6.854.433
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.834.543	6.854.433
	Anlægsaktiver i alt	6.834.543	6.854.433
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	338.156	692.328
	Tilgodehavender i alt	338.156	692.328
	Likvide beholdninger	162.936	314.970
	Omsætningsaktiver i alt	501.092	1.007.298
	Aktiver i alt	7.335.635	7.861.731



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	2.276.525	2.969.525
5 Overført resultat	580.596	-417.825
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	693.000
Egenkapital i alt	2.907.121	3.294.700
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.489	35.404
Hensatte forpligtelser i alt	42.489	35.404
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	3.646.320	3.908.927
Deposita	289.176	365.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.935.496	4.274.181
Gældsforpligtelser	235.000	210.000
Selskabsskat	79.310	25.476
Anden gæld	136.219	21.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	450.529	257.446
Gældsforpligtelser i alt	4.386.025	4.531.627
Passiver i alt	7.335.635	7.861.731
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.310	25.476
Årets regulering af udskudt skat	7.085	19.289
	86.395	44.765
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	7.220.676	7.220.676
Kostpris 31. december 2018	7.220.676	7.220.676
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-366.243	-219.746
Årets afskrivninger	-19.890	-146.497
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-386.133	-366.243
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.834.543	6.854.433
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	2.969.525	0
Regulering primo	-693.000	2.969.525
	2.276.525	2.969.525
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-417.825	117.329
Årets overførte overskud eller underskud	305.421	-535.154
Regulering primo	693.000	0
	580.596	-417.825



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	693.000
	0	693.000
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.881.320	4.118.927
Heraf forfalder inden for 1 år	-235.000	-210.000
	3.646.320	3.908.927
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.681.320	2.916.320

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.881 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.834 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abtico ApS, CVR-nr. 32302823 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


